
ZARZĄDZENIE NR 77/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 18 października 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy 
w Małkini Górnej. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2008 r. nr 223, poz. 1458) oraz zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2009 r. nr 50, poz. 398 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 29/2009 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 12 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy załącznik nr 5 do Regulaminu Wynagradzania 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 
i Kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracownikom poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 3B002B6A-C5F8-4AAB-9E4A-4C6D768D0468. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 78/2012 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 19 października 2012 r. 

Załącznik nr 5 

do Regulaminu Wynagradzania 

TABELA V 

Stanowiska pomocnicze i wymagania kwalifikacyjne 

 
Lp.  Kategoria 

zaszeregowania 
Wykształcenie 

oraz umiejętności 
zawodowe 

Staż pracy 
(w latach) 

1 dzieci i młodzieży 
(w czasie przewozu do i ze 
szkoły) 

I-IV średnie 
- 

2 Archiwista VII-IX średnie 
 

Id: 3B002B6A-C5F8-4AAB-9E4A-4C6D768D0468. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




